11255W90 SERIES
2~3P++I sPEC|F|CAT|ONs
Current ROting∶  1A AC,DC
∨o|t¤ ge Roting∶  125V AC,DC
Temρ er¤ture ROnge∶  -25° C ~ +85° C
COntOct Resist¤ nce∶  20mΩ  MOx。
|nsu|ction Resistcnce∶  100MΩ Min
W汰 hstOnding Vo|toge∶ 500∨ AC/minvte
P.C.B。  LAYOUT
11255W90-NP X-s-型 ⒈HF-NK
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
O senes NO,
8肥?击
U1叨
llFd
④犭::般 dc°°r⒁
--Yl
獭粼 驷岫
g}‖
i∶ ∶ ‖:|o{l∶lk ree
0
Ν
.
0
羽
⒄
∞.
一
工程部
技术文件发行章
So|der TObs
LCP, ULg4∨ ~011255W90-NP-s-5A-HF-NK
11255W90-NPA-S-5A-HF— NK
11255W90-NP-s-3EA-HF-NK tte Tin-o|cted
Jr「 JΘ  胜蓝科技股份有限公司
MLglCONNECTORs东 莞市富智达电子科技有限公司
11255W90-NPX-s-5A-HF-NK新图面发行 13 06.18
0 0二L0.25
UNIT: MM变更公司名称
1.25mm PITCH 90°   SMT TYPE lVAFER
0.00=± 0.15
⊥7。 03。 loo 000=L0.08
ContOcts
2~8 Contocts
Vnree"ng direCtion
Unree"ng direction
1.5
9~30
00φ o
11255W90 SERIES
ART。 N0:
11255W90-NPX-s-5A-HF-NKJr「 J⑧  胜蓝科技股份有限公司
IM⒕CONNECTORs东莞市富智达电子科技有限公13.06.18新图面发行
DWC.N0:
ENDE05TITLE∶
1.25mm PITCH 90°  SMT TYPE WAFER
0.00=LO 1517 03 10 UNIT∶  MM变更公司名称
17 03 10
0 000=± 0 08